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Moduł CAN do wyświetlacza 22-kanałowy
AEM ELECTRONICS

Cena 2 344,20 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_18538

Kod producenta AM-30-2212

Producent AEM_D

Opis produktu
22-kanałowy moduł CAN AEM (AM-30-2212) przekształca wejścia analogowe, cyfrowe i częstotliwościowe w sygnał magistrali
CAN AEMnet, który może być przesyłany do cyfrowych złączy CD-5 Carbon i CD-7. Ten moduł rozszerzeń zapewnia
użytkownikom pojazdów z gaźnikami możliwość dodawania cyfrowego wyświetlacza i pozwala użytkownikom z istniejącymi
urządzeniami opartymi na magistrali CAN dodać więcej kanałów do ekranu do przeglądania i / lub rejestrowania danych
(rejestracja danych wymaga CD-5L Carbon lub CD -7L Dash logowania). 22-kanałowy moduł czujnika CAN jest kompatybilny
tylko z wyświetlaczami CD; będzie działać równolegle z urządzeniami CAN innych producentów na wyświetlaczach CD, ale
obecnie nie jest kompatybilny z AEM-1 Data Logger, Series 2 lub Infinity ECU, ani z innymi jednostkami ECU ani rejestratorami.

DLA POJAZDÓW GAŹNIKOWYCH

Moduł czujnika 22 kanałowego CAN posiada wszystko, czego użytkownicy potrzebują, aby uzyskać dane na tablicy rozdzielczej
w pojeździe z gaźnikiem, w tym obrotomierz i poziom paliwa, prędkość i czujniki ciśnienia / temperatury. Użytkownicy mogą
połączyć ze sobą dwa moduły, co jest idealnym rozwiązaniem dla entuzjastów, którzy mają Dash na płycie CD z logowaniem i
chcą rozszerzyć swoje możliwości logowania.

DLA UŻYTKOWNIKÓW EFI

Zawodnicy, którzy korzystają z programowalnego kalkulatora ECU i zużyli wszystkie wejścia w ECU, mają teraz możliwość
dodania kolejnych kanałów bez konieczności kupowania wielu urządzeń opartych na magistrali CAN.

CO DOSTAJESZ

Moduł czujnika 22 kanałów CAN zawiera cztery wejścia analogowe 0-5v, cztery wejścia Temp, cztery konfigurowalne przez
użytkownika wejścia dla 0-5v, Temp lub RTD, dedykowane wejście poziomu paliwa, sześć wejść cyfrowych, wejście Tach i dwa
Wejścia VR dla prędkości wału, kół lub napędu. Wiązka jest dołączona do wstępnie przypiętych 36-calowych przewodów
oznaczonych kolorami w celu podłączenia wejść oraz kabel AEMnet w stylu DTM do połączenia z CD-5 Carbon lub CD-7 Dash.
Użytkownicy mogą wybrać szybkość dostarczania prędkości CAN.
Konwertuj sygnały analogowe, cyfrowe i częstotliwościowe na magistralę AEMnet CAN do wyświetlania na wyświetlaczach
CD-5 Carbon i CD-7 Dash!  

Funkcje:

Idealny dla użytkowników pojazdów z gaźnikami, którzy chcą dodać wyświetlacz CD Dash
Idealny dla użytkowników EFI, którzy chcą dodać więcej kanałów do CD Dash bez kupowania wielu urządzeń opartych
na magistrali CAN
Możliwe połączenie dwóch modułów razem dla dodatkowych kanałów
Obudowa o stopniu ochrony IP65 jest "pyłoszczelna" i wodoodporna
Wiązka przewodów z 36-calowymi przewodami i kablem CAN
Cztery dedykowane wejścia analogowe 0-5V
Cztery wejścia temperatury (termistor)
Cztery konfigurowalne wejścia analogowe (możliwość wyboru mostka, 0-5v, termistor lub RTD)
Jedno dedykowane wejście poziomu paliwa (zakres od 0 do 250 omów)
Sześć wejść cyfrowych, aktywny niski, chroniony do ~ 18v, częstotliwość, cykl pracy lub prosty przełącznik
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Jedno wejście Tach
Dwa wejścia częstotliwości VR (prędkości obrotowe, koła lub wału napędowego)
Możliwość wyboru prędkości magistrali CAN, 250k, 500k, 1M
Długość headera, 11 bitów lub 29 bitów
Wymiary: 4,7 cala x 4,3 cala x 1,4 cala (bez złącza)
Waga: 180 g
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